

Preben Frandsen Holding 2 ApS

**Sandbjerg Strandvej 37
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 58 38 89

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2023

Preben Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 7 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Frandsen Holding 2 ApS
Sandbjerg Strandvej 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 89
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Preben Schou Frandsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 299.532, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.686.557.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (15.581) | (11.606) |
| Finansielle indtægter | 2 | 73.130 | 958.645 |
| Finansielle omkostninger | 1,3 | <u>(439.426)</u> | <u>(8.306)</u> |
| Resultat før skat | | (381.877) | 938.733 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>82.345</u> | <u>(208.809)</u> |
| Årets resultat | | <u>(299.532)</u> | <u>729.924</u> |
| Overført resultat | | <u>(299.532)</u> | <u>729.924</u> |
| | | <u>(299.532)</u> | <u>729.924</u> |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Udskudt skatteaktiv | | 84.013 | 0 |
| Selskabsskat | | 15.227 | 0 |
| Tilgodehavender | | 99.240 | 0 |
| Værdipapirer | 1 | 4.557.407 | 5.696.858 |
| Værdipapirer | | 4.557.407 | 5.696.858 |
| Likvide beholdninger | | 1.171.898 | 612.519 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.828.545 | 6.309.377 |
| Aktiver i alt | | 5.828.545 | 6.309.377 |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 5.606.557 | 5.906.088 |
| Egenkapital | | <u>5.686.557</u> | <u>5.986.088</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 141.988 | 82.871 |
| Selskabsskat | | 0 | 240.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>141.988</u> | <u>323.289</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>141.988</u> | <u>323.289</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.828.545</u> | <u>6.309.377</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 80.000 | 5.906.089 | 5.986.089 |
| Årets resultat | 0 | (299.532) | (299.532) |
| Egenkapital 30. september 2022 | 80.000 | 5.606.557 | 5.686.557 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>5.696.858</u> | <u>2.654.680</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>(431.774)</u> | <u>907.350</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>4.557.407</u> | <u>5.696.858</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>73.130</u> | <u>958.645</u> |
| | <u>73.130</u> | <u>958.645</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>439.426</u> | <u>8.306</u> |
| | <u>439.426</u> | <u>8.306</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>(82.345)</u> | <u>208.809</u> |
| | <u>(82.345)</u> | <u>208.809</u> |